АДМИНИСТРАЦИЯ ГО НИЖНЕГО НОВГОРОДА
Щепартамент образования

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
<<Школа Лbl27>

прикАз

ffiý

W
родА

с целыо реализации стратегии развития физической культуры и от спорта,
развития де,гско-юношеского спорта В школе, приобщения учащихся к
систематическим занятиям физической культурой и спортом
ПРИКАЗЫВАЮ:
1,FIазначить учителя физической культуры Разгулина А.в. ответственным за
работу tlJкоJIьного спортивного клуба в 2024-2025 учебном году.
2,Утверли,гь план спортивно-массовых, физкультурно-спортивных и соци€шьно-
значимыХ мероприятий ШСК <Факел> на 2024-2о25 учебный год (Приложение
J\lgl)
3,Утверли,гь к€U]ендарный план спортивно-массовых мероприятий мБоУ <<Школа
Jф 127) на2024-2025 учебный год (Приложение J\b2).
4. Утвердить состав Совета школьного спортивного клуба (Приложение J\lЬЗ).
5. В состав lUкольного спортивного клуба (шск) Bzoz4-zo25 учебном году

"*од".1объединения дополнительного образования (секции) по Флорболу, Шахматам ,Rолейболу.

0/.И,/аzц_
Об органr.uцЙ" puOoш
школьного спортивного клуба

6, Кон,гроltь за испоJlнеtIием
/lиректора Усову С.А.

/{ирек,гор

приказа возJIожить на заместителя

Н.В.Крюкова

Nп //r/ -оД

настоящего

щ

С.А.Усова